
ZARZĄDZENIE NR 70.2013
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy Stara Biała Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j.: 
Dz.U. z 2012 r. poz. 592 z późn. zm.), po uzgodnieniu z pracownikiem wybranym przez załogę do reprezentowania 
jej interesów, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu określenia zasad gospodarowania środkami zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 
wprowadzam w Urzędzie Gminy Stara Biała Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

§ 2. Regulamin stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Tracą moc: 

1. zarządzenie 26/07 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 12 czerwca 2007 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

2. zarządzenie Nr 5/08 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 7 marca 2008 r. w sprawie zmian 
w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

3. zarządzenie Nr 8/2013 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 5 marca 2013 r. w sprawie zmiany w Regulaminie 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 stycznia 2014 r. 

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 6832F755-015B-44CD-923D-5055DAE5AE3B. Ogłoszony Strona 1


	WNIOSEK
	O PRZYZNANIE DOFINANSOWANIA DO WYPOCZYNKU
	POUCZENIE
	………………………………

	WNIOSEK
	O PRZYZNANIE POMOCY FINANSOWEJ W FORMIE ZAPOMOGI
	POUCZENIE

	WNIOSEK
	WNIOSEK
	O PRZYZNANIE DOFINANSOWANIA DO WYCIECZKI
	POUCZENIE




